Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                        №______

О прогнозе социально-экономического развития

городского округа город Первомайск Нижегородской области

на долгосрочный период (до 2029 года)

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 1.5.

Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга  и контроля

реализации прогноза социально-экономического развития городского округа

город Первомайск Нижегородской области на долгосрочный период,

утверждённого постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 23.07.2015 № 636 ( в ред. от 30.08.2018

№ 1019, от 07.09.2018 № 1046), и постановлением  администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области  от 26.09.2023 № 1114 « О

прогнозе социально-экономического развития городского округа город

Первомайск Нижегородской области на среднесрочный период (на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов)» администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития

городского округа город Первомайск Нижегородской области на долгосрочный

период (до 2029 года) (далее - долгосрочный прогноз).

2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления и размещение на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 1maysk.ru и в

государственной автоматизированной системе «Управление».

3. Признать утратившим силу:

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.10.2020 № 1069 «О прогнозе социально-

экономического развития городского округа город Первомайск Нижегородской

области на долгосрочный период (до 2026 года)»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 17.11.2021 № 998 «О внесении изменений в прогноз

социально-экономического развития городского округа город Первомайск

Нижегородской области на долгосрочный период (до 2026 года), утверждённый

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.10.2020 № 1069»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 17.11.2022 № 1321 «О внесении изменений в прогноз

социально-экономического развития городского округа город Первомайск

Нижегородской области на долгосрочный период (до 2026 года), утверждённый

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.10.2020 № 1069».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по экономике и финансам, начальника финансового

управления администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области Е.Н.Логинову.

        Глава местного самоуправления                                                            Е.А. Лебеднова